И.О.ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2014 года                                                                                                         № 88
                                                                 с.Галкино
 Об открытии ледовых переправ
Согласно акта № 2 от 09.12.2014 года Центра ГИМС МЧС России по Забайкальскому краю технического освидетельствования переправ на льду (технологических),река Ингода ,сельского поселения «Галкинское» Шилкинского района Забайкальского края,
постановляю:

1. 09.12.2014 года открыть эксплуатацию ледовых переправ через реку Ингода села Савино, Галкино, работу переправ осуществлять в светлое время суток с 9.00 до 18.00 местного времени.
2.Ответственным за эксплуатацию ледовых переправ назначить Моисеева Виктора Владимировича.
 И.о.глава администрации

сельского поселения «Галкинское»                                                                 Н.И.Мальцева